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DISPARI Soc.Coop.Soc. ONLUS

- motosega e decespugliatore n. ore erogate 12 e n. partecipanti 1.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Di seguito s riportano tutte le altre informazioni relative al disposto della Legge 4 agosto 2017 n. 124, la quale al
comma 125 dell'art. 1 dispone che, a decorrere dall'anno 2018, le imprese che ricevono sovvenzioni, contributi,
incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualunque genere dalle pubbliche amministrazioni siano tenute
a pubblicare tali importi in Nota Integrativa, purché tali importi ricevuti dal soggetto beneficiario siano superiori a €
10.000 nel periodo considerato (comma 127).

Nella tabella seguente vengono esposti i dettagli delle assegnazioni in comodato gratuito di immobili e dei beni

registrati:
Soggetto erogatore
Comune di Rovato
Comune di Chiari
Comune di Rodengo Saiano

Comune di Rodengo Saiano

Causale

Durata

Comodato d'uso gratuito - Terreni agricoli Casa Cantu | dal 26/04/2007 al 26/04/2057

Comodato d'uso gratuito - Locali
Diritto di superficie - Immobile

Diritto di superficie - Terreno

dal 08/01/2018 senza termine di durata
dal 01/07/2007 al 26/06/2037

dal 01/01/2015 al 10/11/2037

Nellatabella seguente vengono esposti i dettagli delle provvidenze pubbliche ricevute:

Codice/numero

Soggetto erogante

PROVINCIA DI
BRESCIA
PROVINCIA DI
BRESCIA
PROVINCIA DI
BRESCIA
PROVINCIA DI
BRESCIA
PROVINCIA DI
BRESCIA
PROVINCIA DI
BRESCIA
PROVINCIA DI
BRESCIA

8762864

8762908

8762950

8762932

9224693

9224706

9224744

LEGGE BILANCIO 2023 N. 197

DEL 29/12/2022

DL 34/2023

LEGGE BILANCIO 2023 N. 197

DEL 29/12/2022

DL 34/2023

PROVINCIA DI
BRESCIA

PROVINCIA DI
BRESCIA

PROVINCIA DI

9224777

9235410

9224833

16061303

D.L. N. 17 DEL 18/11/2022 ART. 8

BRESCIA
ANPAL SERVIZI

Totale

Contributo
ricevuto

8.395

7.105

9.080

9.158

8.394

9.157

9.157

8.416

1.626

7.632

9.921

9.158

520

50

97.769

Causale

DOTE IMPRESA 2021

DOTE IMPRESA 2021

DOTE IMPRESA 2021

DOTE IMPRESA 2021

DOTE IMPRESA 2022

DOTE IMPRESA 2022

DOTE IMPRESA 2022

CREDITO ENERGIA ELETTRICA I° TRIM.2023 COD. 7011

CREDITO ENERGIA ELETTRICA II° TRIM.2023 COD. 7016

DOTE IMPRESA 2020

DOTE IMPRESA 2020

DOTE IMPRESA 2022

PUOI-PROTEZIONE UNITA A OBIETTIVO INTEGRATO

BONUS ADEGUAMENTO REGISTRATORI DI CASSA
LOTTERIA ISTANTANE COD. 7032

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

L'organo amministrativo propone all'Assembleadi riportare a nuovo la perdita d'eserizio di € 2.275.

Ulteriori dati sulle Altre infor mazioni

Si fa menzione del fatto che la societa non ha provveduto a convocare |'assemblea in base a quanto disposto dalla
Legge n. 55/2019 che hamodificato I'art. 2477 C.c., in quanto I'organo controllore e gia presente in azienda.

Bilancio di esercizio al 31-12-2023
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